Dyrekcja

Rozbudowy
Miasta Gdanska

Zamobwienie nr 134/BZP-PU.511.123.2021/BU
Gdansk dnia 26.05.2021 r.

Dotyczy postepowania pn.: ,Dostawa i montaz platformy schodowej w Zespole Szkét Sportowych i
Mistrzostwa Sportowego w Gdansku, ul. Subistawa - modernizacje w obiektach oswiatowych”

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdanska, dziatajgca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdanska, na
podstawie ztozonego w przedmiotowym postepowaniu wniosku o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania,
ponizej przekazuje informacje w zakresie Opisu Przedmiotu Zamowienia:

Pytanie 1:
Prosimy o doktadne okreslenie ilosci przystankéw. W Opisie Platformy Schodowej wskazujg Panstwo liczbe
dwa, natomiast z zatgczonego rysunku wynika, ze przystanki sg trzy (dwa+jeden gérny przystanek specjalny).

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy informuje, ze platforma schodowa posiada dwa przystanki oraz postéj na parkowanie.

Pytanie 2:
Prosimy o doktadne wskazanie wymiaréw platformy z okresleniem ile wynosi szerokos¢, a ile gtebokos¢.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy informuje, ze szerokos$¢ platformy to 800 mm, a gtebokos¢ to 1000 mm.

Pytanie 3:
Prosimy o okreslenie wymiaréw schodoéw i ich ilosci.

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy informuje, ze tor jezdny platformy ma dtugos¢ ok. 4,7 m. Liczba schodédw wynika z zatgczonego
do OPZ rysunku, natomiast wykonawca po zawarciu umowy zobowigzany jest do wykonania wszelkich
niezbednych pomiaréw na miejscu montazu.

Prosimy o uwzglednienie niniejszej informacji przy sporzadzaniu oferty. Jednoczesnie informujemy,
ze pozostate warunki okreslone w postepowaniu pozostajg bez zmian.

Krzysztof Matkowski
Dyrektor Biura
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